
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, f 'O SEP 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 6 0 0 9 / 1 5 , en donde consta la resolución N° 
225/15-FAD por la que se acepta la renunc ia cond i c i onada por jubilación de la Prof. 
Paula Rut SINAY. 

CONSIDERANDO: 

Que en las p resen tes ac tuac iones se incorporó la pieza adm in i s t r a t i v a 
Nota CUDAP-FAD: 1 8 0 4 9 / 1 5 en la que la Prof. SINAY sol ic i ta d e j a r s in e fec to la renunc ia 
cond i c i onada deb ido a que no seguirá tramitándola hasta el año 2 0 1 6 . 

Que la Dirección de Personal e leva un i n f o r m e al respec to , e xp re sando 
que la do cen t e si b ien c ump l e con los requ i s i t os de edad , no reúne las cond ic iones 
ex ig idas con relación a los años de serv ic ios para ser bene f i c ia r la del habe r j u b i l a t o r i o . 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- De ja r s in e fec to la resolución No 225 /15 - FAD , en la que se aceptó la 
renunc ia cond i c i onada por jubilación p resen tada por la Prof. Paula Rut SINAY (Lega jo NO 
23 . 184 - C.U.I.L. NO 2 7 - 0 6 7 1 8 3 5 6 - 3 ) , t en i endo en cuen ta las razones expresadas en 
el s egundo CONSIDERANDO de la p resen te resolución. 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 

pg 

9 
Téc/ÚnW. 

DiácTORA G 

Prof. 


